

# Casa Abildgaard ApS

Thomasmindeparken 28, 9440 Aabybro

CVR-nr. 33 04 18 53

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

---

Christian Abildgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b> |             |
| Resultatopgørelse                                       | 5           |
| Balance   | 6           |
| Noter   | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Casa Abildgaard ApS<br>Thomasmindeparken 28<br>9440 Aabybro |
|                         | CVR-nr.: 33 04 18 53  |
|                         | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september                     |
| <b>Direktion</b>        | Christian Abildgaard, Direktør                              |
| <b>Revisor</b>          | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab         |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Spar Nord Bank A/S  |
| <b>Modervirksomhed</b>  | Abildgaard Holding 2000 ApS                                 |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Casa Abildgaard Espaná SL, Spanien                          |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og investering, herunder at eje anpartar i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>                                 | <u>2017/18</u><br>kr. | <u>2016/17</u><br>t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                    | <b>11.250</b>         | <b>5</b>                |
| Andre finansielle indtægter                 | 1.949                 | 0                       |
| Øvrige finansielle omkostninger             | <u>0</u>              | <u>-1</u>               |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>13.199</b>         | <b>4</b>                |
| Skat af årets resultat                      | <u>-2.882</u>         | <u>-1</u>               |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b><u>10.317</u></b>  | <b><u>3</u></b>         |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                       |                         |
| Overføres til overført resultat             | <u>10.317</u>         | <u>3</u>                |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b><u>10.317</u></b>  | <b><u>3</u></b>         |

## Balance 30. september

---

| <b>Aktiver</b>                               | 2018                    | 2017                |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                     |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 3.725.000               | 3.725               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>3.725.000</u>        | <u>3.725</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>3.725.000</u></b> | <b><u>3.725</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                     |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 819.429                 | 817                 |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>819.429</u>          | <u>817</u>          |
| Likvide beholdninger                         | 260                     | 1                   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>819.689</u></b>   | <b><u>818</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>4.544.689</u></b> | <b><u>4.543</u></b> |



## Balance 30. september

| <u>Note</u>                                       | 2018<br>kr.      | 2017<br>t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| <b>Passiver</b>                                   |                  |               |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |               |
| 2 Virksomhedskapital                              | 80.000           | 80            |
| 3 Overført resultat                               | 14.063           | 3             |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>94.063</b>    | <b>83</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |               |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 4.440.592        | 4.441         |
| Gæld til associerede virksomheder                 | 902              | 0             |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 2.882            | 1             |
| Anden gæld  | 6.250            | 18            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 4.450.626        | 4.460         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>4.450.626</b> | <b>4.460</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>4.544.689</b> | <b>4.543</b>  |
| <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                  |               |
| <b>5 Eventualposter</b>                           |                  |               |

## Noter

|   | 2017/18<br>kr.   | 2016/17<br>t.kr.   |                       |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                              |                  |                    |                       |
| Kostpris 1. oktober 2017  | 3.725.000        | 3.725              |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>                                 | <b>3.725.000</b> | <b>3.725</b>       |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                  |                    |                       |
|   | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
|   |                  | <b>kr.</b>         | <b>kr.</b>            |
| Casa Abildgaard Españá SL, Spanien  | 100 %            | 3.726.418          | 23.448                |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>  |                  |                    |                       |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2017  |                  | 80.000             | 80                    |
|   |                  | <b>80.000</b>      | <b>80</b>             |
| <b>3. Overført resultat</b>   |                  |                    |                       |
| Overført resultat 1. oktober 2017   |                  | 3.746              | 0                     |
| Årets overførte overskud eller underskud  |                  | 10.317             | 3                     |
|   |                  | <b>14.063</b>      | <b>3</b>              |

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Abildgaard Holding ApS, CVR-nr. 25 32 86 20 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
